integrado, facilitando a organização dos materiais escolares. As
dimensões da mesa devem ser adequadas para uso infantil, com
altura apropriada para crianças em fase escolar, em tomo de 50
cm. O kit deve ter garantia mínima de 1 ano contra defeitos de
fabricação.

Valor total do lote: R$ 148.850,00 (cento e quarenta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais)

LOTE ÚNICO
VALORITEM DESCRIÇÃO = o QUANT UNITÁRIO VALOR TOTAL

“+ Quadro branco, O produto deverá ser confeccionado:em
ã material cerâmico ou melaminado, com superfície de:escrita

| de alta qualidade, resistente a manchas e fácil-deí limpar.

[...]

prateleiras deverão ser ajustáveis, com capacidade par:

“suportar até 50 kg cada, e o design deve permitir a ventilação
adequada dos materiais armazenados. A estrutura deve:

sta, garantindo estabilidade e durabilidade, co:
“minima de 1 ano contra defeitos.

Valor total do lote: R$ 4.195,00 (quatro mil, cento e noventa e cinco reais).

obrigações assumidas, as normas e instruções constam do Edital Licitatório e seus respectivos
ente com a proposta, que passam a fazer parte integrante deste instrumento, independentemente

de transcrições;

4.1. 2 O presente instrumento tem como ÓRGÃO GERENCIADOR a Prefeitura Municipal de Brejão - PE,